ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Pc Desktop intel core i5 8 gb 512 gb windows
11 ACER ASPIRE XC XC-1780
DT.BK8ET.009AC2
Codice CK330294
EAN
Marca ACER
Part number DT.BK8ET.009AC2
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 5.42
Volume (cm³) 33755.71
Aspire XC
Il modello Aspire XC compatto 8L è la soluzione ideale per le attività quotidiane e
l'intrattenimento. Passa facilmente da un'attività o da un programma all'altro, grazie ai nuovissimi
processori Intel® di 13a generazione. Aspire XC: trasforma la quotidianità in un'esperienza
straordinaria.
Compatto
Il computer Aspire XC compatto da 8L si adatta perfettamente all'ambiente di lavoro, risponde
efficacemente alle esigenze quotidiane di multitasking ed è ideale per le chiamate di lavoro.
Potenza
Migliora le prestazioni e passa facilmente da un'attività o da un programma all'altro, grazie alla
CPU Intel® Core di 13a generazione e la RAM DDR4 da 3.200 MHz.
PIU' SPAZIO DI ARCHIVIAZIONE
Archivia un numero maggiore di file multimediali e ricordi con l'unità PCIE SSD a tua
disposizione.
Connettività
Grazie al WiFi 5, puoi godere di una connessione stabile e dello streaming senza interruzioni.
Approfitta delle altre opzioni di connettività, come la porta USB 3.2 Type-C, per il trasferimento
dati.
Audio
È dotato dell'audio surround 5.1 integrato e ad alta definizione, ottimizzato per i sistemi Home
Theater.
SPECIFICHE
Marca ACER
RAM Installata 8 gb
Sistema Operativo windows 11
Processore intel core i5
Memoria di massa 512 gb
DIMENSIONI E PESO
Altezza Pc 295 mm
Larghezza Pc 100 mm
Peso senza imballo 4,9 kg
Profondità Pc 330 mm
GENERALE
Altoparlanti No
Bluetooth Si
Form Factor SFF
Mouse Ottico USB
Tastiera Standard Usb
Wireless (standard) Wi-Fi 6E (802.11ax)
Colore Primario Nero
Raffreddamento a liquido No
CONNETTORI/PORTE
Numero di porte USB 1.1/2.0    4
Altri Connettori / Porte
Numero di porte USB 3.2          2
Numero porte USB type "C"       1
Audio - frontali 1
Audio - posteriori 0
PCI 0
PCI-Express 16x 1
PCI-Express 1x 1
Porte Seriali 0
Ps/2 0
USB frontali 2
USB posteriori 5
Porte USB 3.0 0
Porte USB 3.1 0
N° porte HDMI 1
N° porte Mini HDMI 0
N° porte VGA 0
N° porte Display Port 0
Porte USB C No
N° totale porte USB 7
RAM
Banchi RAM Liberi 1
Banchi RAM Totali 2
Dual Channel No
Frequenza 3200 MHz
RAM Massima 32 GB
Tecnologia DDR4
Tipologia UDIMM
RAM 8 GB
PROCESSORE
Modello del processore i5-13400
Tecnologia Intel Core i5
Velocità di clock 1,8 GHz
Processore Intel
SISTEMA OPERATIVO & SOFTWARE
S.o. Windows 11
Software Inclusi
Norton Internet Security (Trial)
Versione S.O. Home
Durata antivirus incluso 0 months
Versione Office Trial
Immagine Precaricata di Office
(attivabile con PKC)
Nessuna
UNITÀ OTTICHE
Tipologia unità installata DVD±RW
GRAFICA
Memoria Dedicata 0 MB
Produttore Intel
Risoluzione Massima (Altezza) 1080 px
Risoluzione Massima (Larghezza) 1920 px
Modello scheda grafica UHD Graphics
Integrata Si
LETTORI MEMORY/SMART CARD
Card reader Non Presente
MEMORIA DI MASSA
Storage 1 512 GB
Interfaccia Supporto 1 SSD
Numero Supporti 1
Tipo Supporto 1 SSD
Tipologia Controller SSD
Velocità Supporto 1 0 rpm
Dimensione Dischi 512 GB
CONTROLLER
LAN (velocità) 10/100/1000
Raid No
ALIMENTATORE
Potenza 180 W
CERTIFICAZIONI
Certificazioni
CB, CE, DoC, ECO
SOLUZIONI
Scuola Digitale Generico
PC Gaming No